
Číslo objednávky: 2018/OO0/15/000032
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
Marie RUDOLFOVÁ
Pionýrská 703/12, 779 00 Olomouc
Korespondenční adresa: Na Šibeníku 3, 779 00 Olomouc
Kontaktní osoba: Marie Rudolfová
Tel./email: 
IČ: 43990975 DIČ: CZ475424404

Věc: Zajištění kulturního programu - pěvecká produkce pro XXIII. Reprezentační ples AČR
(p. Mila Peroutka, pí.Ilona Czáková, p. jiří Korn)

        V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Zajištění pěvecké produkce ve Španělském sále Pražského hradu v rámci konání
XXIII. reprezentačního plesu   Armády České republiky, dne 2. března 2018 od 21.00 hod.
do cca 24.00 hod. Koordinátorem kulturního vystoupení je pplk. Mgr. Blanka
MAJKUSOVÁ MBA, náčelnice oddělení humanitní služby - Agentura personalistiky
AČR tel: 724 801 166

Označení dodávky                      množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                 /jednotky                 bez DPH (v Kč)              bez DPH (v Kč)

1.  Zajištění programu
    (p. Milan Peroutka,                           60.000            60.000
     Pí. Ilona Czáková, 70.000                               70.000
     p. Jiří Korn) 155.000                             155.000

Celkem                                                                                                                 285.000

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.



2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

viz. bod 1) Předmět objednávky

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
dodavatele. Cena za kulturního vystoupení je splatná na základě faktury – daňového dokladu,
který vystaví dodavatel do 14 dnů od provedení vystoupení a jehož splatnost se stanovuje na
14 dnů od vystavení dokladu.

Fakturu zašlete na adresu Magnitogorská 12, 101 00  Praha 10, IČ 00000582, DIČ,
CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře.
Pokud faktura nebude obsahovat číslo objednávky, či další sjednané nebo zákonné
náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury,
přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
konečný příjemce při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto zákona.

4) Doba plnění:

viz. bod 1) Předmět objednávky

5) Smluvní pokuty:

Dodavatel zaplatí objednateli v případě zrušení sjednané produkce ve lhůtě:
 - 10 až 6 dnů včetně od termínu produkce smluvní pokutu ve výši 15% z výše uvedené
celkové ceny vč. DPH,

- 5 dnů a méně od termínu produkce smluvní pokutu ve výši 50% z výše uvedené celkové
ceny vč. DPH.
       Pokud nedojde ke zrušení produkce a tato přesto nebude realizována, uhradí dodavatel
objednateli smluvní pokutu ve výši celkové ceny objednaných služeb vč. DPH.
       Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody
bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

6) Ostatní ujednání:

Produkce bude realizována ve smyslu § 70, § 71 zákona č.121/2000 Sb. a v souladu s § 63
odst. 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. Neuskuteční-li se výše uvedená produkce v důsledku
vyšší moci, nepřísluší dodavateli ani objednateli nárok na zaplacení produkce ani jiné vzniklé
škody.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text smluvního ujednání u objednávek nad 50.000,- bez DPH
bude zveřejněn objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv.



9) Pro umožnění vstupu účinkujících a osob zajišťujících uměleckou produkci v rámci
XXIII. Reprezentačního plesu AČR, zašle dodavatel nejpozději do 14. února 2018 na e-mail

, seznam všech osob zajišťujících tuto akci (jméno a příjmení,
datum narození, funkce, č. OP, telefon na kontaktní osobu a reg. zn. vozidel, se kterými je
možno přijet na II. nádvoří Pražského hradu, vyložit a ihned odjet). Formulář bude zaslán na
e-mail dodavatele k vyplnění.

 Dále výpisy z rejstříku trestů všech výše uvedených osob účinkujících, tak osob
zajišťujících doprovod uvedené osoby na této akci, ne starších než 90 dní, které dodavatel
doručí na adresu ředitelství VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, nejpozději do
14. února 2018.

V Praze dne    . ledna 2018                                                  V ………...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
       Ing. Václav STUDENÝ                 odpovědná osoba dodavatele
                      ředitel                              jméno, příjmení a podpis




